

■
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1582860/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 990236/2023

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

26.07.2023

Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



dne 10. 5. 2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

„1. Proč Hlavní město Praha po společnosti Decorum spol. s r.o. nepožadovalo druhé paré (vyhotovení) dokumentace skutečného provedení stavby dílo vedené u Magistrátu hlavního města Prahy pod č. DIL/61/02/011117/2019 („Jazyková škola, P 1 - rekonstrukce oken a fasády“)?

2. Proč výše uvedený odbor po společnosti Decorum spol. s r.o. nepožadoval provedení elektrovizy vitríny ve vestibulu budovy na adrese Školská 685, Praha po jejím dokončení, když tato nebyla dne 1. září 2021 zhotovena, což vyplývá i z dokumentů, které vyhotovila společnost 3L studio s.r.o.?

3. Kdy a jak společnost 3L studio s.r.o. na základě příkazní smlouvy č. PRK/61/02/011118/2020 kontrolovala výše uvedenou dokumentaci skutečného provedení stavby?



4. Kdo, kdy a jak za výše uvedený odbor požádal Jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, aby od společnosti Decorum spol. s r.o. převzala předávací dokumentaci, která je uvedena v seznamu ze dne 1. září 2021 (viz. příloha)?

5. Revizní zprávu k elektrickým zařízením na severním dvoru (hřišti) budovy na adrese Školská 685, Praha, které užívá Základní škola Vodičkova, která byla dle Magistrátu hlavního města Prahy výše uvedené škole předána dne 1. září 2021, když tuto Akademické gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky nemá k dispozici a Hlavním městem Prahou byla společnosti Decorum spol. s r.o. proplacena.“

Povinný subjekt Vaši žádost vyřídil poskytnutím požadovaných informací přípisem č. j.: MHMP 1076348/2023. Na postup povinného subjektu jste podal stížnost, o které nadřízený orgán vydal rozhodnutí č. j.: MV-111465-2/ODK-2023, ve kterém postup povinného subjektu u bodů 1. – 4. žádosti potvrdil a u bodu 5. žádosti označil postup povinného subjektu za nepřezkoumatelný a uložil mu žádost v této části požadující revizní zprávu k elektrickým zařízením na severním dvoru (hřišti) budovy adrese Školská 685, Praha, které užívá Základní škola Vodičkova, znovu vyřídit. Vzhledem k tomu, že k vyřízení žádosti byla potřebná spolupráce a konzultace s dalším povinným subjektem, který má závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, postupoval povinný subjekt podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ a prodloužil patnáctidenní lhůtu pro vyřízení žádosti o deset dní, tj. do 29. 7. 2023, resp. do 31. 7. 2023.

Povinný subjekt opatřil informace požadované v bodě 5. žádosti v podobě kopie revizní zprávy k elektrickým zařízením na severním dvoru od samostatného povinného subjektu ZŠ Vodičkova, která jako provozovatel vyhrazeného zařízení má revizní zprávu uloženu u sebe, a tímto Vám ji po vyloučení osobních údajů poskytuje.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. kopie revizní zprávy

Rozdělovník:

1. datová schránka žadatele o informaci
2. spis odboru SML